O PODER LEGISLATIVO nt
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 	/2023

AUTOR: VER. SILVIO TOLFO TONDO _PP

Requer o envio de Votos de
Profundo Pesar aos familiares da
Sra. Terezinha Beatriz Tolfo
Pessoa

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda Casa das Leis
após tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno, requer
envio de Votos de Profimdo Pesar aos familiares da Sra. Terezinha Beatriz Tolfo
Pessoa, ocorrido em 04/0312023.

Transmita-se á família consternada todo apoio e solidariedade, pela perda
irreparável perda dessa cidadã que deixou um exemplo de vida terrena a seus familiares
e amigos.

SALAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
06 de março de 2023.

rmv- 	 -111 i> 	v, v
r  21.1

1 	1 	1 	1 IS

(PP)

Câmiara 1$UflCIpaI de 'Ven(*QIØS
A$k3.ORlA DE PLENÁRIO

Lc?.sn;7ata"

PR34OL0 	 t?JARi-\ Í3IUMGPAL 03  1:~e23DATA
Flofário:ohL(3niki 	 C.AÇAPAVADOSULS
Entrega: (>o) mãos

4 	()correio
APR00

Sãrão deCaçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava 4 Sul - RS
EfflaiI:vioeffondo@hotmail.com  - Fone: (55) 3281-2O44/428 	seciflio

Internet: www.camaracacapava.rs.pov.br